1

CÔNG TY CỔ PHẦN

 ĐẦU TƯ DỆT MAY VĨNH PHÚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/2024 Vĩnh Phúc, ngày 28 tháng 06 năm 2024

TỜ TRÌNH

THÔNG QUA BÁO CÁO TÀI CHÍNH KIỂM TOÁN NĂM 2022 VÀ 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỆT MAY VĨNH PHÚC

Kính trình: - Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Công ty cổ phần Đầu tư Dệt may Vĩnh Phúc

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội khóa 14 nước CHXHCN Việt

Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Đầu tư Dệt may Vĩnh Phúc

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua toàn văn nội dung Báo cáo tài

chính kiểm toán năm 2022 và 2023 của Công ty cổ phần Đầu tư Dệt may Vĩnh Phúc do Công

ty TNHH Kiểm toán và định giá Quốc Tế thực hiện kiểm toán.

Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022 và 2023 được đính kèm tờ trình này.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		2024-07-01T17:43:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỆT MAY VĨNH PHÚC
	I am the author of this document